Ogłoszenie o przetargu na zbycie samochodu marki
OPEL VECTRA

Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy ogłasza przetarg na zbycie samochodu marki Opel
Vectra B 1.8 Mr 99, wersja Comfort, rok produkcji 1999, całkowity przebieg 434 567
km
Cena wywoławcza wynosi 1500 zł. brutto (słownie: tysiąc pięćset zł).

1.Oferta powinna zawierać następujące dane:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,

- oznaczenie przedmiotu przetargu,

- oferowaną cenę nie niższą od ceny wywoławczej,

- czytelny podpis oferenta na złożonej ofercie,